Leichter Sugtrajtwagen 1t

(Sh. KRf3.10)
[. 3gftv. 1t (Sd. Kf3. 10)
Syp D7

Criagteillijte sum Fabhrgeftell und Auibau

Bom 5.9.39

Berlin1939

> Giinther Papenhroodk «_
Q @ l'lamburg-\‘."t‘l!irzgsl;i'\‘t{l?l
Herzog -Widukind - Slr\fm\ G
)

-

D 672/4

.?/




QInbalt

Gruppe N,

Benennung

Motor mit Kapphing
Gelenfivelle
Lentgetriche
RKettepantrieb

Lk und Leitrert
Dorderachie
Borderrad

Lenfung

Sebelwerf und Geftange
Kiibler

Motorbaube, Kotfliigel
Oberbau
Brennjtoffbebalter
Auspuffanlage
Snftrimente

Luftiilter

L TS TR IR vl o 0 i R i T NS
T R S R o

Gleistette




Borbemerfungen

. Die Erjakteile fiiv das Fabrgejtell find bei nadbjtebenden Firmen 3u beftellen:

a) Demag, MWetter (Rubhr)
Orabtanjdrift: Demag Wetterrupr- \
Fernruf: Wetter (Rubr) 20 4120 43; Fernjcdhreiber: K 3 227

b) 2dler-Werte, Franfjurt (Viain)
Drabtanjdrift: 2Adler Frantfurtmain
Fernruf: Franffuct (Wain) 701 11

¢) Bilfjing N. 2. G., Berlin=Oberjdoneweide
Drabtanjchrift: Vilfjingteile Berlin
Fernruf: Berlin 163 00 12

2. Bis aur volligen Errichtung der webrmadteigenen Erjatteillager bei den

unter Ifd, Fummer 1—3 aufgefiibrten Fivmenofonnen Erjakteile fiir das
Fabrgejtell ‘in bringenden Fdllen aud) von den librigen Herjteller-Fivmen

a) Meadhanifche Werke Cottbus &. m. b. H, Cottbus

b) % N H Majdbinenfabrit Niederjadbfen G. m. b, H. Hannover-Wiilfel

& Miag Mitblenbau und FndujtrieAG. Braunjdweig

d) ab 1.4. 40 pon den Saurer Werken AG. Wien I1X, Habnengajjed3—15,
vorldufig bejogen werdend

. Crjagteile fiir Motor und” Kupplung jind bei bder Herjtellerfivma bdes
??}ptl‘rﬁ angufordern.  Eefafteilliften fiir den Motor findjedem Fabraeug
beigegeben.

Anjchrift: Fa. Mapbady-Motorenbau G. m. b. ., Friedridshafen a.B.
Orabtanjdyrift: Maybadymotor — Friedridyshafen-Bodenjee
Ec:ntuf; griedridshafen a. 'B. 651 655

und

Anjchtift: Aordbau Motoren G. m. b, H; Berlin=Niederjdhineweide,
Berliner Strafe 139

Drabtanjdrift: Nordbau Berlin

Fernruf: Berlin 63 21 51

Drud ber Emit Steiniger Orud- und Veclagsanftalt Beclin S\ 68

4. ®ie Crjafteile fiiv das Sdhaltgettiebe Typ S R G 102 128 H jirdvon der
Babnradbfabrit Friedridsbajen AS.,
griedridshafen=Bodenjee und von bden
Qbler-2Werfen Frantfurt (Main) au begichen
. Crjabteile fiie Gleistetten jind au bLeftellen:
a) Top 3 p w 51240/160
1. Fa. Nitjcher . m. b. H. Hamburg=Moorbury
2. Fa. Demag AG. Wetter (Rubhr)
. Fa. Siemag Siegener Mafdhinenbau AH.7AbLL. Fngowerte,
Eiferfeld (Sieq)
b) Typ 3 g w 51/240/160
Fa. RNitjcher ®. m. b. H., Hamburg=Vioorburg
0 Die Vejtellung von Erjakteilen aller Avt bat unter Angabe der Fabrgeftell-,
Motor~, Ketten- und Veftellnummer au erjolgen. Bei der Bejtellgvig von
Eingelteilen fiiv die Ketten ariulf dev Kettentyp Fpw 51/240/16¢ b3w. Fgw
51/240/16Q angegeben werden. Die Nummer der Kette ijt auf dem erjten
und leten Glied (voterc2njtridh) eingejblagen.
Beim Bejtellen von Gimmipoeljter fiie Gleistetten ijt dieduf ber Unterfeite
angebradte Grofenbezeidbnung anugeben. Dieje beftebt aus dem Budy-
jtaben ,,W* undeiner dreijtelligen Fabl (3. B. 300).
Ferner ijt beiljeder Auftragserteilung fiiv Crjabfeile die genaue Anjdrift
des Empfangers und die gewiinjchte Verjandart anjugeben.
. ®ie mitt R und U begeidhneten banbdelstiblichen IWerkzeuge und Gerdte jind
der H1Ov. 398 R und U entnommen und find bei Vedarf im freien Handel

aul bc]'d)aﬁcuv.
Bevlin, den 5
Oberfompmido des Hoeeres
Hecreswaffenamt
Amtsgruppechitr Entwidlung und Priifung

Rod




Motor und Gelentivelle




Gruppe 1 w. 2: Motor und Gelenfivelle

&td.
je Rfs.

Venennung

Bejtell-Ar.

WMotor mit KLuppluig

Manbach-Motor 90 P8, wvolljtandig, mit Bojcb-
2Anlajfer, Vojdh-Magnetziindbung, Kraftjtoff=
pumpe und Doppelfallitcom-Gelinbevergajer
(€ingel- und Erjabteile fiche Manbad-Sonder-
fataloeg)

Motorbefeftiguny

Sedstantidicaube M 10 x 75 it Muttern und
Sidherungsbledien
Saty Beilagen 1 x 0,5 mip,
2 x 1 mn{
1 = 2 mm
Beilagen
Stiftjchraube M 10 % 26 mit Muttern und Unter-
legjcheiben

@Gelenfivelle

Gelenfwelle, polljtandig, mit pajjenden 2Anjdliljjen
an Manbach - Motor NL 38 TREKM und Man-
badh-Schaltgetricbe SREG 102 128 H

Sedstanticbraube mit Gewinde M 8 mit Kbonen-
muttern und Splint

NL 38 TRKAI

021 1926 361=2

Q21 1w 26 852-1

021 T 26




&

Lenfgetriebe

39

_'06__6 0% ol |

Sz 59 50\3& 50 56 49 50 57 53 63 . 64 62 o1

b 29 37




Gruppe 3: Lenfgetriebe

Fafel-

(8} " 9 o[[-
Him Benennung Deftell-Ar.

Lenfgetricbe

Lentgetriebe, volljtindig

Gebduje

Dedel

Welle, linte

Welle, redite

Seitenflanfeh, linter

Seitenflanjd, redvter

Ausgleichgebaufe

Spunenrad

SHuljenrad

Nlanetenriel

Planetenrad

Verbindungsmuffe

Bremsjdbeibennabe

Seitenflanjchbiichje

Lenfrifelbiilje

Lentrifellaufbiichje

Lentritellaufbiichje

Pidbtungstrager mit Nobr

Dichtungstrager

Saly Beilagen

Awijdencing

Volaen

Scheibe

£ fo

i:::j;:; ; je 3 Stiid au Av. 15 u. 16

fKnagae

Pightung

Paffeder

Entlifter

Dupler-Bremfe, links, volljitandig '/

Dupler-Bremfe, redbts, velljtandiy P4 23 D 116

Bremstrommel RS 2547

Simmerringe 80/60 @ x 13
x d?

L]

e et -
=1 G Ty e Tl 1T =

o
B RO PRI LD O RO DD vt vt ot bk bk e et ek

<

2
.3
9
3
3
3
3
3
18 )
3
3
3
e )
]
3
N
P |
+
s |

LS

'l
=

R
—

St

— T b = R K

CALATAALIRD L

r

1 Cad T3 Cad Tal T Tl
0~ Ty e CA D

2
o

L hatat

Simmerringe 62/38 &
Seeger-Aufenficherung S0

ANGIIPD |




P

e "

10

Jafel 3

Lenfgetriebe
45 a1 @ @ 0
66 15
68
l ¥ ° ° e [
60 38 S&/55 219 20 3z

mo-wo

18

69

19

24

46

67




Noch Gruppe 3: Lenfgetriebe

Tafel-

Benennuwg Bejtell-Nr,
AN

Lenfgetriebe

Seeger-2Aufienficheruny 52 a
Seeger-Aufpenjicherung 38 a
Gewindejtift M8 = 10 DIN 551
Stiftjcbraube M 10 x 20 DIN 938
Stiftjchraube M 8 x 14 DIN 038

bl. Sedstantmutter M 12 l

bl. Gechstantmutter M 10 ; DIN 934
bl.Sechstantmutter M 8
Rronenmutter M 14 x |
Sreonenmutter M 12 x
\;:.‘.id_\&‘l‘llllg'.'\hitl'f\ I;?,Lf ! DIN 03
CSidyerungsbledy 10,3 )
Sidherungsbledh 10,3 DIN 432
Sidberungsbledh 8,53 DIN 035

Gplint 3 @ = 30 DIN 92

Sentniete 8 @ x 30 DIN 661
CGentniete 8 @ x 20 DINBOI
Sedbstantjchraube M 6% 15 DIN 933
gederring 6,6 DIN, 127
Olrobr RS 2120
NRadiaxlager 140/80 @ = 206 06216
Aolindervollentager 140/80 @ » 20 NFL 88
Regelvad REL170
Segelvitiel JR82169
Abdekblech, redites RS 2526
Abbedbled, lintes RS 2527
Sedstantjchraube M 6 x 10 DIN 93

Sedbstantjdraube M 6 x 12 DIN 03
Federving 0,6 DIN 127

Scbusbledh (flic Kardanabdedung) 1S 2854
Sedhsbantjcbraube M 8 x 12 DIN 035
Sicberungsjcheibe A 8,4 HgN 14509

g ] a1
6 bS b b

iy b3 o= T

DIN Kr 754

o

5
1,5 DIN Kr 754
I

o G

LTIGR RT  EVR

L =
=
CH o S, g

IS

~

S b

L=
RINODIGILIAR NSO

[
D

3

SO AP IV (G T e p— e SO

e e e IS R I |
—~1 Gty =k




f 4

("4

Fafel 4

104 |

106 |

1 0i=—ct|
92—_““—-

105
107 [

90
91

101
102

103

112
A 114

Lentgetriebe
" —= 3
113 o _.r_f\(
7’ 1
e
112
1%

AN




Noch Gruppe 3: Lentgetriebe

Benennung Bejtell-Nr.

Lenfbremien

Dedplatte, Tints 23D 105 L

Dedplatte; wechts 2310 11 105 R

2bjtifwintel 253D 13 101

Halbrunbniete 6 12 DIN 660

Filg 23 D 17 501

Sabelfdub 25 8 17104

b1, Sechstantjchrauben M 6x 16 DIN 93]

bl, Sechstantmuttern M 6 DIN 934

Federring 6,6 DIN 127

Gleitjtiid, lints

Gleitjtiid, redits

RKabelbebel, lints

RKRabelbebel, redits

Drebbolzen zum Kabelbebel

grofier Nodenbebel, links

tleiner Nodenbebel, clints

grofier Nodenbebel, redits

Eleiner Qodenbebel, redits

Bremsbade;. volljtandig, obne BVelag

Bremsbelag

Dlattfeder

Bugfeder, lints jtack

Augfeder, links jdwad

Bligredber, redhts jtark

Bugfeder, redits [dwad

Riidyugfeder fiie Kabelbebel

Stabljchlauchtabel, velljitanbdig, jedboch Ghne
Sabeljdub

Regulievmutter 66 104 5

D18 101 1L
D 18101 R
D 21 101 Li
D 21 101 R
D 23101

D 30101 L
D 31 101dx
D 50 10bR
D 31 W1 R
DA4[101

D5 101

D 50 101

D 101 LL
D 101 L
D 101 R
D 101 R
3D 101

3D 135

2 b3 B B3 B3O B B BRI BD B RO B
LILILAGILILLILIL

L=
[

b RS E

1
1
A
(&}
-2
(‘2
4
4
4
1

1

|

1

2
1

|

1

1

4
4
4
2
2
2
9
2
2

O e AT —

ERTTR SRS RIS TR TR
~Etn O n th ety

T Gl BT = D = O

(]

~1
L]




.
~)—p & %

—

14

Jafel 5

@ S0 0O

144 143 142

&

137

g O O 1

152 151 150 149

133

RKRetfenantried
139 V 142
138

156

145

157

154

Ox.

/~




Gruppe 4 1. 5: KRettenantried

Benennuwng Bejtell-Nr.

RKettenantrieb

Achstrichter, lints RS 2128
Achsdedel, links RS 2429
Achstrichter, ‘redis RS 2128
Qchsdedel, lints BR32120
Sprifringe fliv vedsten und linken Achstrichter RS 2148
Sedsfartt-Verjcdh lufjcbraube |

:_,l L] :_.I a1 1 a1
Oy b GBS —

M. 20 x 1,5 DIN 4610, mit it 506
Didteing B 26 x 32 DIN 4600 | filr £
Neey Y an ¢ ! v Gin-und

Secbstant-Verjdluiichraube udtan
M 12 x 1,5 DIN 4610, mit Gl
Dichteing B 12 x 16 DIN 4609

Dedel flir rechten und linten Achsdvedel RS ¢

Vorgelegerad RS ¢

Vorgelegeritel RS :

Triebradachie RS

Pajjcbraube mit Keonenmutter M 14, RS
Splint 3 @ x 30 und '‘Scheibe 14,5

Radvtarlager 45/85 @%@ 19

Simmercinge 80389 = 13

Lagerbudhje RS &

Pagjcbraube RS,:

Bolyenfchranlbe RS

Secbstantmutter M 16 x 1,5 DIN KKr 751

Sidvertingsblech 16,5 DIN 93

Awijdencing 021 I 26 504-21

Radraxlager 55/100 2 = 21 6211

Lagerjdbeibe 021 IF 26 504-22

Seeger-2upenfidierung 535 a

Radiarlager 60/110 & x 22 6212

Seeger-Fnnenficherung 1101

Sicherungsblech RS 2141

Derjdlufjcbraube RS 2138

Simmerring 90/70 @ x 13

Sedvstantichraube M 8 x 30\DIN 935, mit
Mutter und Federring qur Vefejtigung des
Achstrichters

o
&

(=R RGN

e
A o Al ST ST

3

[ S 4 SR Sl B B

=1

1SS




785

KRettenantrieb

161 7 162

o

1657166







1

Lauf- und Lefftvert

226 228

222

229




Gruppe 6,7 1. 8, 9: Lauf- und Leitwert

FTafel-
Nr.

Std.
je Kfs.

Benennung

Dejtell-Nes

Laufivert

Jluferes Laufrad, wvolljtandig, mit Nabe und
Gummibanbdage, jedody obne Aebeninnenteile

Radjdeibe mit Gummibandage fiir dufieres
Laufrad

ANadnabe

Sedbatantfcdiraube mit Keonenmutter und Splint
au Ar, 182

Sidberungsbled

Snneres Laufrad, volljitindig, mitAabe und
Gummibanbage, jedoch obne Nabeninnenteile

Drebftabfeder

Laufradjdwinge, volljtandigy. mit augebdrigen
Lagerungsteilen

Laufradjebwinge mit AN, 229

Sdwingenlager mit jé.4 sugebdrigen Sedstant-
jcbrauben M 10, 3,5, Muttern und {Feder-
ringen

Lagerblichje

Yagerbiich|e

Dichtring

Scheibe

Drudhiichje

Sdelle aur Verbinberung der Drebung dee
Drudbiichje

Bwijdbenbiidje

Seeger-gnnenjicherung 35 i '

Detiiugbled 38 & x 1,5 } ju )88

Gummibichtung 65/52 @ = 8

DBeilagen

021 I 26 850-4
RS 2192

021 G 26 8501
RS 2150

021 B 26 856-18
021 D 26 856530

RS 2160
RS 2158
RS 2157
021 L 26 856-12
RS 2430
RS 2779

021 It 26 856-15
021 I 26 8568

021 F 26 856-21
RS 2431




7

Tafel 8

231

190

197 198 188

194 196 237

186

Lauf- und Leiftvert

189 238

® 0o 00

193 200

232

192

O

239

199

187

—
9

235

240

236

241

a




Nodh Gruppe 6,7 1. 8,9: Lauf: und Leitivert

atd.

je KFa.

Benennung

Bejtel -1,

(3]

[ Sl Sl Sl e

]

L}

=

Sl S Sl SR S 5

Leitwert

Leitvad, vollffandig, mit Nabe und Gummi-
bandagé, jebodh ehne Nabeninnenteile

Leitradfdnvinge

Schwingenlager mit je 4 yugebdrigen Sedstant-
febrauben, Federvingen und 1 Fol.-Stift &k
I'l x 4 nadh DIN 7

Leitvadfchwinge, volljtandig, mit jugebsrigen
Lagerungsteilen

Didbtring

Awijdbenbiidyje

Gummibichtung 60,5/49,5 @ x §,5 @

Bolzen aur Aufnabme des Sparinbatens

Spannbaten fiie Leitradaufbangung

Sdbeibe 22 DIN 1440

Seeger-Aufenjicherund 22 a

Rettenfpanner, vollitdndig

Gabel mit Rundgervinde 20 x 15" nach DIN 405

Abjcherbolzen @rudjicherung)

Sdbraube _mit Rundgewinde 20 x Y5 nad
DIN 40aa1m Einjtellen der fettenjpannung

Sdheibe

Seeger-2ufenjidherung 28 a

Hiilfeals Gewinbefdug fiie Ar. 213

Rapfen

fiberfalle, volljtandig, mit Belzen, Scheibe umd
Gplint au ANr. 219

Leberfchufbiille







Noch) Gruppe 6,7 1. 8,9: Lauf- und Leitwert

Fafel- | Std.

R, el
e, |je K. Bentnnung Bejtet,

Feile fiir Cauf- und Leitiwert

Hatenjpringring 78 DIN Kr 951
Radtappe 021 I8 26 856-2
Nadinrlager 6404
Siheibe 021 ¥ 206 856-26
Solindber-Rollenlager NUL 40 e
Gewinbdering 021 I 26 865-24
Seeger-Fnnenjicherung 82 i
Didtring RS 2177
DBeilagen 021 F 26 856-5
Sdheibe 021 I 26 856-6
bl. Kronenmutter M 10 x 4,5 DIN Kr 754 mit
Unterlegjcheibe 17 DINYIZS und Splint 4 x 32
DIN 94
Drudidhmiectopf A16 DIN Kr 1411
Sdeibe 2685611
Lager aus Nowptert 70/55 @ x 5 26 856-13
Lager aus ANevotext 60/45 @ = 26 85014
Dreuditiid 20 85618
Gummidichtung 81 /66 @
QRuitmutter M 45 = 1,
Hatenfpringring 57 D
Rutmutter M 45 = 1,

o e — — — — —

o= al (g o SOl S S T Sl

} aum Einjtellen dexSpur

QLG 00 =3 =~} =~} =~} =~} =] =~} ~}
2

1
i

re

[ o

-

5 DIN Kr 851
IN Kr 951
5 fiiv Leitwert

-0 0O




24

Tafel 10

-
270

Q) 209

¥ 264

g 263

n
[

262
Q268
W 265
® 268

) 267

€

o
o
-5

WVorderachie

@ O
300
4
o 280
275  Wam 278 gg 207? 2;,;]‘
s OO

—

272

30
|

261




Gruppe 11: Vorderachie

BVenemwpung

Beftell-Ar.

[ Sl SR SR Bl S PN T

BVorderachfe

Achsdreied, bollftandig, mit 2 Faujtjtiiden und
feitlicdhen Feberlagern

Achsjchertbel, lints, mit zugeborigem Dichtring
Nr. 229

chafebentel, vechts, mit jugebdrigem Didvtring
e, 229

Yenfzapfen

Biichie

Biichje

Sdieibe

Seeger-Fnnenfidberung 35 1

Bled) 35 @ x 2 jtack

Giderungsbled

Ver{dluftappe

SHinterve Aehslagerung

Lager

Sechstantjchraubent M 12 x 30, DIN 931, mit
Muttern d/ Federvingen ju ANr. 371

Gelentbolad mit Kronenmutter M 20 x 1,5 n.
IKr 754 nd Gplint 4 x 38 n. DIN 94

Sdratbeé mit Krvonenmutter M 16 x 1,5 und
Splint

NRoootextjcheibe mit 2Abjchragung

Aovotertjdeibe

Scbeibe

QNovotextlager

Awijdenlage awijden Wannenflagch und Ee-
fateil Nr. 271

RS
RS

RS

2885
2466
2465
1911

1912
1913







C
D

A\

\ > N
Q X
O \ %Q ; (\ {’b
2
Aodh Gruppe 11: Vorderadhje
t} Fafel< =
'élf:‘.‘ ~f;zT;.[ Jt_’;gﬁ Benennwiy Bejtell-Ar.
280, 10 2 | Feverbolzen mit Seddtantmutter und RS 2884
Cidberungsbled
281 10 1 Federauflage RS 1950
282 11 1 Blattfeder, volljtandig, mit Feberbund und RS 2199
Novoterthuchie im Federauge
283 11 1 Federbundtager RE2428
284 11 2 | Dedel pdFederbundlager R 2250
285 11 2 | Gebeibe 021 I 26 513-31
286 11 2 | Sdhetbe mit je 1 Sicherungsitift RS 2260
287 11 2 | Biichjen aus Novotert RS 2262
288 I 4 |oammerfdrauben mit Sechstantmuttern M 12 | 021 I' 26 5153-27
und Feberring ju r. 2835 und 284
289 11 I Gedystantjchraube M 14 x 1,5 mitBobrung, | 021 F 26 513-51
daau 1 {Federring
200 11 2 | Fanggurt 021 D 26 513-19
201 14 2 | Sedvstantjchraube M 18 x ;&% 105 [ang n.
wIN 031 mit augeb. Mutter n. wIN 954 3u
e, 290
202 11 1 Stofdampfer, lints RS 2107
293 11 1 Stogbampfer, redits RS 2198
204 11 2 Gabeljtange RS 2182
205 11 2 | ©ebel mit uGehoriger Klemmjcbraube und | RS 2183
Mutter _ ”
296 11 2 | Kopfjcbraub® mit MNutter und Splint RS 1880
207 11 5 | Gilentblod Q8T F 26 51540
208 11 6 | Sechsfantichraube M 14 x 1,5 x 25 lg. Kr 551
und” Federving 15 DIN 127 aur Befejtigynsy
ber Stojdampfer
200 10 |23ak| wie Grjafteil ANv. 230
300 10 2N vie Erjakteil ANr. 231
301 10 2, wie Grjakteil AN, 232
302 5 | wie Grjabteil ANr. 234

27




Vorderrad o)

312 318 319 390 i

m

c @ O O
313 320 321 -




Gruppe 12:" BVorderrad

Fafel-
Nr.

Benennung

Bejtell-ANr,

PSRRI RN NS R

Borderrad

Radfdpeibe, 5720, volljtdnbdig

Qabe um Vorderrad mit 5 angebefteten Sedya-
tantjdrauben M 14 x 1,5

Hutmutter au Ne. 311

Rugelfederring (Sonderprofil)

Lenthebel, redbter, mit zugeboriger Pajjeder,
gebort in ANr, 262

Lenthebel, linter, mit jugebdriger Vaffeder,
geboért in Nr. 261

Sronenmutter M 20 x 1,5 DIN Kr 754

au

Q.

314

u. 315

Splint 4 x 40 DIN'Q4 ‘

wie Erjafteil@r. 222
wi¢ Erjafteil ANr. 223
wie Erjahtell Ne. 224
wie Eefagteil ANr. 225
wie Erfatiteil ANv. 226
wie Erjateil N, 227
wie Erjagteil Nv. 228
wie Erjakteil ANv, 229
wie Erfakteil Nr. 234

2418-9
26 514-3




a,(!\ S 1
<\C’ -
| Lenfung
378
g2 376
—373
558 ! | 383
\ ! : L1.1:) o ¥
.
@LIEEAD LT Negen |
L e Q—I r | l
. RTL TN SO '
» i 359 ‘ .
WY [ ] 36% | | \
: ‘ 25 ——r 295 itls | 1"”. 156 381 382
1“‘ ll“ 84
385 "
: he 387
#AN )
— W AT 2277 S |
bR S/ AET
o = i AT
372
I 7 o

363

Se

(OiL

o/




R

\J
\
& & &
X > 2 ®
2 QO N% Q
< < >
« © = |
S R L) 31
- N, N \ ) \‘“
Gruppe 13: Lenfung > J
FTafel- | Std. ‘ '\O
o ae. |je R BVenennung Beftell-Ne £fb %qtél:-‘ p & &
AN - |Safel | Std. |
3 ae, o] @, |je 83 Benenniig
i ; { Bejtel-Nr.
330 13 i Lentung, volljtdndi
Lenfung, ig, banbdelsiibli ie (
[ I DeS 250-2 ber ._“fa;. Fulmina 'l“? BigEpl DalBieeensso J J S
. 351 13 1 Lentgebduje mit 3 Gti"t o o 4 " > | S ebersing 00 |
Federringen 3 Gtiftjcbraubei; MNuttern und | DeS 251 L 2 Federring "Wt gugeboriger Mutter und | 8G 326
- : Folti < i : : L a
:"".:: 15 1 | Befejtigungsbod . :g? 13 e by nl el \
i . s E : Setel qums Sentgebautd DeS 251 L 28 ‘§ l Klachteil Y augeboriger Mutter LGNAT
i,ﬂ l._ﬂ ] :f.ndwmng aum S"Edi:l T aazel 1’5? L: ‘ coni bhis
5 AR R S 271-1 BINL 1| Centifodhebel {314
| . : | | gomel seate, <2 B oss i 3¢ 12 1| Lagerflanjch 021 (0 26 863
| 257 & I m ihac ) DeS 2 391 12 1 3\t 1 S s 9 2 R L.-\_l
I | 5 ; {‘m”}r e GoMBeltope ‘zb 2542 Lentitodlager, volljtandig, mit Sedystantj 021 F 26 863-3
o a f | Tuter fir Gpbelob 8 07 R12x 35 DIN 931 -;"u‘_\ antjdhrauben | 021 D 26 863 U 3
I% ] ‘-:f,‘: 13 l Yentmuttdd ot S 295-1 302 DIN 127 st R o : i
( 3 Pt W 256 - : e |
5 ‘b: ; || Giderungsidraube 8.256 1° | Halter, volljtindig, juc BVefejtigung der Le
| ; : || Sidungeiaraut I, 933 an der Spriwand mit 3 gder Lentung | 021 D 260863 U 5
o 12 ] dnneted) Kugelri g | 0 e band mit 3 Sedhatantjch o 863U 5
L 50 ; Shocer Qugelring I, 207 M 8 x 22 DIN 033 und 3 Sethst jchrauben
. 364 :-: 1, gerbwelle mit Scheibenfeder L 208 303 i RS DN s G
W . < 1 £ . 25 301 & .
B el B | Zspzuns DeS 259-1 30412 I | Bwijdenlage jum Haltey 021 E 26
| | e o 1 Star-Kugelbalter S 2061-3 - 2 1 Spurjtange, lints, volljtandig, 480 i e
B J00 13 I Verjblufmutter mit Se 5 263 2 ““ﬂblsﬂl‘fl‘llj -l A ZRIRE
. i eI} Sedbstantichraube und | 5 265- RS oo e - - A
" ) | ol | S 2651 Sronenmutter M 16% 1,5 DIN Kr 754 l
36 g Sdubrobe - mit augebdrigem © it - N
15 i b . T 2 | & = B8 Sopnt e
£ Flanjch mit 4 Sedystantjch : DeS 266-2 305 0 2 | Drudfdhmierfipe A 16 Kr 1411 304
:f I Dichtung zum Flanjch jchrauben u, Federvingen | 5 268 o 12 1 Spurjtangecredits, velljtandig, 960 lang l i 02 5 86
o 1 | Bidhfe Fiir Lentwelle 8 267 2 Rugeljapfen ' e ANz
}L: i Bugle i Lo 8 5y 2 .\t‘t‘o:}clinlliticl' M 16 x 1,5 DIN Kr 754 3
12 1 | Didtring SK 172 . nut\yigeborigem Splint ' - ] Re
13 I | Lagerring fiir Spinbdel SK 171 306 12 1 2‘-’“‘*14""101‘“*1‘f¢ A 16 Kr 1411 J :*:a;
131 1| Sugelbalter WiT Sugeln 8 275L. e Soppelbauptsylinder, volljtandig | 021 G 2686513
: | Sugetn ; S Erjafiteile fiche Sondertatalog ber i e 3
13 | 1 | Oitopreq SKOI80-1 307 Teves higg DerGIEMRGIEe \
13 1 | & oy S o 1 Robeleit 3 7 A’
vonermutter M 22 1,5 DIN mit § : 15138 308 Robrleitung 6 x 1 x 700 lang : 26 863
3 | 13 wnbSplint % 1,5 DIN mit Federring. 300 ‘ ; ::iphrl"““"ﬂ 6 x 1 x 690 lang Sﬁzll “ gL’ §L"£i 15
. . 3 Frs I U E BVerbi &) on 1 i e
30 | 13 | 1 [t volltandig O e o 100 3o | Deinbungslplau-ile Sahge Llozr >
3 | 13 | @tgnaltiopf SK 205 40 e B
~ I 3 ~ - 3 . 11T ¢ N N —~ Mafettia - 1 N ot ) " C
381 | 13 1 Ti‘bc! fiic Signaltnopf N, SK 8,50 45.-1, <k 1 | Sdelle | 355 Befejtigung et Robeleitung am | 1o 1 26 86 )
382 | 13 I Berbindungsplatte Q SK 277 ¢ 1 || Sdietie | otee it gesd Sabrunhiraliven N
383 | 13 Abdedplatte Q- SK 278 405 4 |8 i R o126 808
B | 13 1 | Sdmiernippel A\ R SK 279 « 404 9 Schlauditiid 15/7 €0 lang 021-26 863,98
; I | Drudring L SK 160-1 405 2 | Gilabichtungen 32 x 70 T
0‘;\ ' B 5 4 | Halbrumdjdhrauben 4 x 15 DIN 96
ROy '
)
’ ) . ( ( ; 4 |
N ] > N \Q'
AY %rb
\N







S

\V

O
A
3 $ S &
\ ¥ \1\\,2} \3%0 r,\fo 33
N 4 F
> -G Y 2
\J
Gruppe 14: Hebelvert mit Geftinge
Tafel| S Benennung g, |Sarel- | @
: we |io 2 ng Bejtell-Ae. fo, |Eafel- | Std.
Re. | N | je Kz, f N Ar | e K3 Benenniing Bejtell-Nr.,
' Iﬁcbclh.\erf mit Gejtdange. 436 14 1 Hebel fiic Falomfivbetatigung 021 I 2p,864-5
415 14 I | volljtandige SHandbbremsanlage piit Bremsbebel, | 021 B 26 864 U 10 437 14 L] Lagersapfen miSdheibe und Splint 021 1L A¢R64-5
Bremsaplinder, Rudzugfedert, Babnbogen, 458 14 1| Blattjeder 024 Z\26 8646
Anjcblufbebeln fiir Bremeziige und Lagerbod 439 2 | Preblante @thlifjchrauben M 4 10 DIN 577 [ o\
416 14 I | Hanbbremsbebel, volljtandig, mit Knopf, Feber, | 021 O 26 864-50 mit, Feberringen
Drudijtange, Gabeltopf, und Klinte 210 14 1| Hebelfut Handgasbetitigung 021 1) 26 8644
41 14 1 | Lagerbod 021 O 26 RG4S0 441 14 2 | Sugelthopf 021 F 26 864-12
218 14 I | Babnbogen mit 2 Sennieten 6 & x 18 DIN 661 | 021 I 26-864-84 442 14 2 | dagér aur Aufnabme des Hanbdgasgejtangesinit' | 021 ' 26 864-66
410 1| Befejtigungsjchraliben M 8 x 18 DIN 933 mit ie 4 Gedistantfdrauben M 6 x 22 DINMG3] )
; A v ] . {?éﬁcgrgngcln N S e " g m'.-‘.;illrtcm M6 und Siderungsjdeibe
: 20 “injcblupbebel, lints ety 021\D 26 864-8 i . SUEHIE h 021 F 26 864-70
D 21 | 14 1| Anjdluphebel, redyts [ 84 den Lentbremjen | o5pT, 56 364;3"3 444 1 14 I | Hebel 48 lang mit Mietjtift 021 F 26 soj 67
N 422 14 I | Welle, dayu 2 Seegeraufeniicherungen 15 a 021 T8 26 864-83 445 14 I | Hebel 60 lang mit Mietitift 021 T 26 86408
? 425 14 2 | Ridgugfeder flir Vetdtigungsanlinder 021 1 26 864-89 440 14 | turye Bugjtange mit 2 Wintelgelenten A 10 DIN | 021 I' 26 864-73
£ 424 14 I Quégleichbalten 021 I 26 864-90 Kr K 1802 und 2 Gechspmtmuttern M 6 mit
el 25 14 i Bolzen mit Splinten jur l‘cfcitignng depMe- | 021 T 26 864-02 _ x:l\‘hctlll'l_ﬂﬁ\]_(‘hcﬂ‘t"
| . tatigungsaplinder und Riidugfedern 447 14 1 lange Bugjtange mit @ngejdoeifter Schleife, | 021 I 26 864572
| 426 14 l Dedel mit 2 :'_')u[hrullbfdu:aubcn x\l 6 % 16 0.3] I 26 864-93 | El\m[c[gclcni A\ 10,DIN Kr I I\'.‘O..’. | Sedys-
i i DIN 577 und Unterlegjcheiben 63" DIN 125 Eantmutter M 9fdnd Sidierungsfdeibe
| 27 14 i Dicbtung jum Dedel 50/60 @ =1 021 — 96 864-04 448 14 ] Bugitange jum™ergajer mit 2 Winkelgelenten | 021 F 2686471
) 498 14 2 Betitigungsyplinder, volljtandig A 166938 A 10 Tll\'bu K 1802 unb 2 Sedystantmuttern
= Grjagteile sum Detatigungsanlimder fieheSonder- M 6 unpcSiderungsjdeibe
. | fatalog der Firma 2Alfred, Teves : 449 14 | Q_\liu]t]:::‘_ LQ:r‘ut 4 Halbrundbolzjdhrauben 4 x 10 | 0BT 26 864-76
OGO
N 450 | 14 Sumniitappe b 021 T 26 864-77
,I | Handgas: und Jaloufiebetatigung I i L ot
420 14 1 vollitﬁll'bigc Dorgiehtung fite Handgas- u. Jaloufie-| 021 B 26864 U 7 Fupbebelwert
130 i i - F‘icfﬂtlﬂlmﬂ, ehiibaufertig X e 451 15 ! Fupbebellagerung, velljtandig, mit Kukpfungs- | 021 € 26864 U |
i3 i n:n bauje L d ¥ 02K'¢ 26 864-1 3 Brems-Gasfuibebel und Stufenbauptanlinder J=it
‘ ~“:[5?1} it Sronenmutter M 8 DIN Kr 754, 452 15 | Kupplungsbebel 021 D 26 86418
430 _, Splint tnd Bplinderjtijt 5 x 6 x 14 DIN 7 ] 453 15 | | Bremshebel ] 021 D 26 864-19
F:: 14 1 Z’_*re;)lsfti)clbc mit Bolinberjtift 3 x 6 x 8 DIN'T, 021 I 26 864-13 454 15 | Lagerbod 021 D 26 804-20
29 1 | Federteller 021 I' 26 864-9 455 15 | Lagerbod 021 D 2686421
434 | 14 1| fFeder 021 I' 26 864-10 456 15 1| Budje 021 ' 26 864-08
435 14 1 aterplcnbc mit Aufjcbrift dazu 021 15 26 864-2 457 15 | Buddje aus Novotert 021 F 20 864-35
S0 Sdlikjchraube M 5 x 12 DIN 577 mit, Mutter 438 15 2 | Gedvstantjdbrauben M 10 x 35 DIN 931 mit
und Feberringen Muttern M 1QMIN 555




34 ‘ j

L ol
e,
=
~
—
—
J
=

Uy

$Hebelwerf mit Geftinge

e n /’:N ' N

y e 457 483 465
i‘ i ——— e - f—
5k e °9 b
469 S

489




: e
.‘)-)’\ /bKQO C\‘(\
QS AN

35

toch Gruppe 14: Hebelwert mit Geftinge

Tafel- | Std. e y ; qi e b - | sta.
ne. | ;. |ie & Benennung Bejtell-ANr. 55{; 'Eng:_[ J‘:a’f& Bencunung Bejtell-Trs
ikw “H Il Siﬁhﬁ: gﬁ: ::‘3": Sﬁ'i 478 15 2 ’-I‘a’r’l\irjlb:}}nq\lciturm 6x 1, rnuqf 250 mm mit | 021 DEQSEA 17 15
> S el o P Y - < 20 804-1¢ je Robemuittern aur redbten und linten
461 15 2 | Pajfeber A 6 x6 x 35 DIN 496 Tricbrabbremie
162 S 2 Tretjitange mit Platte 021 D 26 864-23/26 479 4 | Anjdlugnibpel M 14/12 % 1,5 ANID20
363 |3 2 lbersug aus Gummi 021 F 26 864-27 480 4 | Dichtungsideibe ‘ Y 9137
404 15 I Grundplatte mit aufgejebwieifiter Vefejtigung fir | 021 B 26 864522 /28 481 13 2 | Guammijdlaudy 7/15 & = 35 lang 021 — 26 864108
Stufenbauptanlindey 482 2 | Befejtigungsichellen 1 x H . IKr 2571 it
405 15 2 Jedertrager aur BVefeitigung der Ridaugfedern | 021 11 2686420 2 Halbrundichrauben M 6 x 8 DIN 86
der kupp[mm ~und Bremshebel
4606 15 2 \ud,uqnmr filr Fufbebel 021526 864-24
167 13 I Drudjtange it 2 NMuttern M 12 DIN 934 und | 02113 26 86425 i i
( 2 @abellopf 12 DIN Kr 1750 Rifi e o Gubgasbetdtiguup
‘ N 408 2 Bolzed2 11 x 35 x 30 DIN 1435 mit Sdieibe 483 I's 1 Lagerbod jur Aufnabme desCGaspedals 021 (0 26864 17 4
B unb\Splint 4184 15 | Robr mit Kugelzapfen B 15Ky K 1803 021 F 26 86448
409 15 2 Anfcblagicbraube M 8 x 28 DIN 031 mit Seds- 485 15 | Hiilje 021 F 26 864-46
fantmutter M 8 DIN 555 480 15 | Srudfeder 021 I 26 86443
470 Sedbsfantichraube M 10 x 20 DIN 558 mit 487 15 1 Teller mit Fnlindepjtift 6 m 6 x 20 DIN 7 021 T 26 804517
Mutter M 10 DIN 555, bl. Scheibé 10,5 DIN 480 15 | Stopfen 021 F 2680445
125 unb Siderungsideibe A 10,50 gN 14500 490 15 1 Welle pum Gasgeftange, volljtandig, mit 2 an- | 021 1 20 864 11 5
471 Sedstantidhraube M 8 x 18 AN 031  mit gejdweifitencmichlugbebeln, 1 Vetdtigungs-
‘”mm‘r M 8 DIN 555 und Sidierungsjcheibe bebel und? Kugelzapfen B 15 K K 1803
8,4 HgN 14 509 401 5 Hebel afs Anjcbluf an die Kupplungswelle des | WNYD 26 864-14
413 ‘«d»-tunt]d\muba M 100343 DIN 931 mit Motors i
Mutter M 10 DIN 555 492 5 Anfelag mit jugebbriger Klemmijchraube MY 021 D 26 864-17
474 Stufenbauptanlinder,Goolljtandig 021 C 26 864-30 10°x 35 DIN 931 und Sedvstantmutter, M
Eingelteile jiebe u(‘llbtﬂt‘lfﬂl(‘t} der Firma FTeves 10 DIN 555 : o
475 Robrieitung 9 x(1,5 etwa 970 lang mit 2 Robe- | 021 D9G864 T 16 493 3 Stelljchraube mit Gewinbde M 12 und augdbdtiger | 021 I 26 864-31
muttern als S '*crlunimug jwijdben Ausgleich- Mutter M 12 DIN 9034
B bebadlter atd —3:ui’cnlmup!:.n[int-cr
476 Robrleitimg® = 1 gejtr. Lange etwa 1090 mm, |, 021 D 26 864 U 13
mit 2'@obrmuttern pom ;tuunl\auptanlmmr Starterzug
L aursreddten Triebrabbremije = b ) T ] R 26 95400
i Robrleitung 6 x 1 gejtr. Yange etwa 260 mm mit | 021 1 26 864 U 14 494 15 Augjtange mit 2 Sechstaninudttern M 6 DIN 555 | © 21 D =9 5040 g
2 Robrmuttern vom Stufenbauptanlindew jur 493 15 Sugeltnopf aus Kunjthary 021 37 20.804-1¢
lintent Triebrabbremie 496 Sicherungsicheibe A HFHEN 14 509
\




Riihler

N
4
O
——— -
[
. 523 ads 524 525
" T SN W W ) X
- 531 534 532 533 530 \
|

1 526

529




Gruppe 16: Riihler

Ajd. |Zafel- | Std. =
RNe. AN, | je Kfs. Benenmung Biejtell-A.
RKiipler
S0 1 16 I | Kiibler, volljtdndily, 131 Wafferinbalt 021 BAE866-1
RKiiblerverfleibung
521 16 1 Riiblergttrappe, volljtinbig, mit Kiiblluftregler, 021 B 26 866 U
Rabmen und Fiemenjdild
Qiihlevbefeftigung
522 16 a Stiftjdhraube M 12 x 1,5 021 E 26 866-3
523 16 2 Unterlage 021 I} 26 866-4
524 16 2 Feberteller 021 E 26 866-5
525 16 2 | fyeber 021 I 26 866-6
526 16 2 Stange mit 2 roben Sedsbantmuttern M 10 | 021 I 26 866-7
DIN 555 jur Vefejtigung: des Kiiblers an der
Sprifjwand
523 2 Halter mit  Fladrimdidrauben M 6 x 25 | 021 15 26 866-2
DIN 003 mit Muttern und Federtingen jur
Aufnabme der, Stange
528 4 robe Sedvstantichrauben M 8 x 20 DIN 558 mit
Muitter D Febderring jur BVefejtigung der
Stange. am Kibler
520 16 | Augjtange, vollitanbdig, mitWintelgelent als Ver- | @21 I 26 866-9
Kinding vom Kiiblluftregler jum  WBetiti<
gungsbebel ! | Ny
530 10 | Kappe aus Gunmmi 021 I 26 864-77
Kitblwajyerleitung
531 16 | polljtandiges Robr mit Stufen imcNobrbogen | 021 D 26 86 U 8
552 16 | Sdilauch 48/40 @ x 120 lang
533 16 1 | Sdlaudh 48/40 & x 70 lang
534 1o 1 Schlaudy 48/40 & =x 240, lamg il
535 5 | Slemnen 021 F 20 8060-53

=5
~1

4




Motorhaube, ﬁotftiig‘ci'

O 1

<§?

5507 551

C,

~
«

569

556 QO




Gruppe 17: Motorhanbe, Kotfliigel

Tafel-
Nr.

VBenennung

R S G S e (U, W7 S e Cam ey

O O =1 =~} =) =) =] <) ~) OG0 O ~) =~}

R — ey e S S . SO e

Motorbaube, Kotfliigel

Stotfliigel, redhter, volljitandig
Rotfliigel, linter, volljtandig
Rettentotbledh, linfes
KRettentotbled), rechtes
Scufibledh flir Auspujftopi
Sticnmwanbdoevtleidbung, vollitandig
Stirnwandvertleibung, vellifdndig
Motorbaube, volljftandig
Seitenteil, links

itenteil, rvedhis

harnier

Griff ’
2bweifer, lints
Abroeijer, rethis




e

L
400
0.4

\
N\

Tafel 18

Motorhaube, Kotfliigel

X
“\~\
(@)

EELEEr R L
{5 ¥







' Q <&
&S @ &

Dberban




Gruppe 18: Oberban

Lido | Safel- | Std.
N Aw. | je /. Beneunung Beftell-Ar.
Dberban
Hauptiachliche Erfasteile

000 19 1 Metallaufbau mit Klappoerded 021 B 36 540

Metallaufban
001 19 1 | @uijbau, velljtandig (ohne Verded) 021 B 36 542
602 1. |Sifitajten volljtindig, lints 021 13 36 548
003 1 Siktajten velljtindig, redts 021 B 36 549
004 2 Sikfijjen au ANr. 602 und 603 021 C 36 550
005 19 1 K-Qolle mit Vefejtigung  fiie \Schluf- und | 021 B 36 547

DBremslicht

Werdedteile
61Q 19 | Verbed, volljtandig, ik Gejtell 5 R
| | Dede, volljtandig ] g 021 « 3 J_l Wl
012 | porderes Geitenteil, lints volljtanbdig 021 B 365527V 1
013 | porberes Geitentell, redts \.wllihil_lbig 021 B 36 53 fi 1
014 | pinteres Seitenteil, lints oolljtandig 021, 3,36 554 U 1
615 | binteres Geitenteil, vedits volljtinbdig 02}13756 555 U |
616 1 N 0',1_'? D 36 551 U 1
617 1Q ] Gejtell; volljtdndig 021 B30 551U 1

FBindichuty
620 19 1 TWindjdukicheibe, volljtandig 0:_:] 1_: !
621 | Seturitjcheibe, links L:.',I 52 :
622 1 Seturitjcheibe, rechts 021 50-9

43

—L)

—

2
“




Brennjtoffoehilter, Auspujfaniage

&

‘.";'
648 \
B 645
WS
646
M
H4T
650 649 &
\"1 L

QK A\ 5 O » ,\)r?
. (0N @\ )
2
S| Zafel 20

57%%80

&



*o

Gruppe 19 u. 20: BVrennjtoffoehilter, Auspuffaniage

¢id. |Zafel- [NStd. Benenny £fd. |Tafel- | Std
A e = NS Sl i) » NVone ; y
Nre. | e\ | je Kfa. 8 Ne. | %e. | je K. Benennung Beftell-ANr.
DBrennjtoffbebdlter 651 20 I | ®oppelflanih mit 6 Holzjdrauben 2,4 =20\ 021 7 26 850-19
20 20 1 Brennjtoffbebilter,lints, volljtindig s [AIN 96 ) r = i 1 g
041 20 | | Brennjtoffbebdltér, redbts, volljtindig 052 Lo | Gedstantjchrauben M 6 x 15 DIN 558\ mit
842 0 ) Brennjtofifich Mutter und  Siderungsjdieibe \ 6,4
- “ = MEADO =N 14 50 :
043 20 2 | Verjchlufdedel : ’ S EN g0 :
653 3 | Gdellen 15 Ky K 2572 mit Halbdivdjdrauben
M5 x 6 DIN 577
Fantbefeftigun oL el s
e feftigung 654 1 Robr 2580 [ang 02 26 809-16
045 20 | Spatinband mit Sdrauben und Fily- 055 I Robr 2600 lang 02 26 869-17
646 20 4 | Uqterlegplatten 0656 7 | Gummijdlaud) 9/15 & =0 [ang 021 — 26 869-15
DBrennftoffleitung Augpuffleitung
047 20 2 Pangerjchlaudh 200 mm lang 075 20 | 2bgas{challdampfer; volljtandig, banbdelsiblid, 021 208701
648 20 I Panzerfchlaudy 370 mm lang wie Type Ol der Firma Eberfpacher
640 20 0 Durchgangsbabn 076 20 1 Auspuffrobryvolljtinbig 2180 U 1
630 40 | Dreimeghabn mit 2 Ibepwurjmuttern 679 20 1 Schufiblech, volljtanbig 02NT) 26870 U 2
080 20 1 Schufibleeh, velljtandig QI D26870U 3

2 Dichttegeln




Gruppe 21: Fnjtrivmente

FTafels
AN

Benennung

Bejtell-ANr.

Afb.
Nt.

Std.
je Kfa.

Benennung

JInjtrumente der eleftrifchen Einvichtung

Batterie 12V, 75 Alwolljtandig, bandelsiiblich,
wie ,Varta" Thy 6 De 6

Batterieverkleidung, volljtindig

Lotanjblupjiad,” minus

Minustabel, wolljtandig, mit Kabeljdyub, Metall-
jdbugjeblatich und Patentbiille

Lotanjchluiitid, plus

Plustabel, vollftandig, mit Kabeljchub, Metalls
jebukjchlaudh und Vatentbiille

Eignalborn, volljtandig, bandelsiiblid, wie Biovfch
Fnp FO 12 A8 10

Sdeinwerfer, feldgrau mit jehwingithgs-
dampfendem Fuf

2-Faven-Gliiblampe, 12 V,
Sdeinwerfer DIN Kr 2601

Rugellampe, 12V, 3 W, DINKr 2601, 2 Stiid
flie Sdeinwerfer, 3 Stild fiie Fnjteumenten-
lampen

Abblendichalter, bandeleiblich, wie Bojdr Top
BBH 11/3 Z

Halt-Sdluflenchie12 feldgrau n. HGN 25 012,
banbelsitblihy ~ wie Typ 22/16 der Firma
Frante, Frantfuct /M.

Glitblampe 2V, 15'W, fiir Bremslicht, bandels-
ublid) wie Ostam Typ 7530

25185 W, aum

021 D 26 Bif~12
021 B.26 3871 U 1
021 J%.26 871-14
024D 26 871 U 11

021 T 20 871-15
021 263871 U'12

12126 871-10

(26 871-13

703

Glithlamype, 12 V, 5 W, fiir Sdluflidht, banbdelss
ublith, wie Osram Tpp 5005 ’

gnjttumententaterne, banbdelsiiblidy wie Bofdh
Typ JJ 9/1

0 fache Sicberungsdoje, banbdelsiiblich,wwié Bojch
Spp SEA 18P 15 %

Sidverung, 15 A, banbelsiiblich, “wie Vojch
ETnp WSG 501/1 Z

Cidyerung, 40 A, bandelsiiblidyy wie Vojdy
Top WSG 500/1 Z

Sdbalttajten, felbgrau, bandelsiiblich, wie Vojdh
Tnp HAW 12/1 p

Schuttapjel, fir Sdialttajten, bandelsiiblich, wie
Bojdh Top SMEL 23/5

Slemmjdelle, polljtandig, bandelsiiblich, wie Vojech
Epp LBE 104/32 Z

Anbdngerjteddofe, feldgrau, banbelsiblid, wie
Bojdy Erp SHA /107/3 7

Anaeigeleuchte, vot, fiir Fabrtrichtungsanaeiger,
banbelsiiblich, wie BVojeh Enp JJ 5/10

Anaeigeleuchte, blau fiic Fernlidt, bandelsriblich,
ivie Vojch Top JJ 5/23

Gliblampe 24 V, 3 W, bandelsiiblich, thte Osram
Enp 3767, je 1 fir vote und blaie Unzeige-
leuchte

RKiiblwajjerferntbermometer 60 #, oolljtandig,
mit {Fernleitung, Einteilug 4091200 :




AN
¥
) Mo 1
Nod) Gruppe 21: Inftrimente
= e =
gid. |Tafel- | €td. OYi6 e =~ =
e 5 = Denennung Meltell-2 .(th '.,\,llrc[- Etd.
sl I AN g Beftell-Nr. , Qhe ; Belie
qr. it e 73 Nr. ne. |je &f. dgnennung Bejtel-Ne.
=
-16 [ | Olbrudmanometer 60 @ 91 T 96 97193 e . i e A
i1e : ""*l\-l\-'r ’:[l't" ¢ Q] in s 021 B 20 871-25 727 | | Qieder[patintingstabel 2,5 mm?, 1350 lang, 0215926 87140
i Robleltung, PoliAgpo w L # Las8ANIT ke A1 =210 4] I banpetsiiblich, wie Bojdy Tnp WIKA 1004/2,5
manemeter, bandeleblid), wie Tnp Te-Be 728 4 | Sdellenbdliten aur Befejtigung des Stabl- { 021 F 26 871-60
Nobr der Firma-Leves 1. Braun S P Sl & Gl
Y Ane i, . L ATt ol . panzerrobres an ber Lentjaule mit jugeborigen
718 l Ravitellungsangeiger, volljtandig, banbdelsiiblich | RS 2563 Sedistantjchrauben :
‘ wie OK Fnjttumente, Frantfurt /., TopV 177 720 2 b deibenwijcher, volljtandig, mit Motor ungHebel | 021 D 25 975-2 ®
0’{. 719 | Abzweigdofe, bandelsiiblich, wie Vofch  Syp | 02N 26 871-31 730 1 Blendjchubjdieibe, volljtandig 021 D25975-3 ‘|
) ‘RH |_~”I ey ! - 131 1 Gteder fur MWijdbermotor, banbdelshblid), wie | 021 ' 2597513
< 720 2 | Gtedbofe, banbdelsiiblidy, wieBojch Typ RS 155/3 |NO21 18 26 871-24 Bojch Tup RS 150
721 | KRippidhalter fur Fnjtrumentenbeleuchtung 021 I 26.871-25 732 | Sudfcheinweriet, volljtindig, opite Rugellampe, | 021 125 968-255
QYRR . BRI et i :
bandelsiiblich, wie Bojch Tnp SSH 56/4 % Cichtaustritt 120
722 | Patteriebauptichalter mit 2Anjcblufitiid, handels- | 021 [ 26 871-20 135 1 Kugellampe, 12V, 25 WY
iiblich, wie Bojch Typ SSH 15/18 4 134 1 Niidblidfpiegel, polljtandiy :
123 ! Bertleidung zum Batteriebauptijchalter 021 D 26871-18 185 2 Fabrtridhtungsanaeiger wit fejtitebenbem Urm,
2 t | ®reifach-Rabelverbinder, banbelsiiblich, wie 021 I 26 871-28 ] vollitandig . : <1 B o\
Bojdy Toyp RS 202 736 | Sdhalter 3um Fabettichtungsanseiger, bandels- | 021 K 20 S22
"= s _om ¥ R ooy : ¢ Y OE QT AT e OXdy B 200 /0 ¢
125 | | Bierfad-Kabelverbinder, barelsiiblich, wie | 021 F 26 871-28 bk . _tiblich, wie Bojd Top -“;"“-}k;\ﬂ BRI PRRTIC. i
DBojch Enp RS 203 137 | FTachometer 80,3, Mefbereich bis 100 km Weg- | ¢ 21 D AgA {
=P = oo1] ek AP R ; iy L r Y ¢ -1 T Spo 3
126 5 | Bwijcbendofe, banbelsitblich, wie Vojdh Typ | 021 I 26 871-30 brebyahiro
RS 156
|

<

\ &




S

T ——————— T Y

e~

Luftfilter

756

F 775
§10 7]

~

B,
%

52
75

¥

776

Ay




Gruppe 22: Luftfilter

Gruppe 23 u. 24; AUnbingetupplung, Sige

49

LFd. JQuyel- | Std. Benenming Dejtell-Nr.
Re. ANr. | je Kfa. >
Luftfilter

150 1 volljtandiger Laftfilter mit Negulierjdrieber Tnp

VB 3 derjFa. Delbag
751 21 1 Dedel SAL 18 640/1
752 2] 1 Gebaufe, mit Regulierfdyieber 5. M 18 640/2
753 21 I | Bateong 5 M 18 640/3
154 21 1 Vorfilter 5 M 18 640/4
155 21 1 Olbebalter 5 M 18 640/5
150 21 1 Didhtung 5 M 18 640/7
157 21 1 Gefjtange jum NRegulierjdhieber (Untergeiippe)

mit Wintelgelent und Knopf
58 21 1 Edblech, volljtanbig, Untergruppe 021 C 20872 U 1
159 21 1 Gummijdlaud 021 I' 26 872-2
00 2| verjtellbare Schlaudfchellen yum Gummijchlauch

5.:';13' I;:lil J:J;;fh Benennung Bejtell-ANr.
AUnhangetupplung

165 21 1 2nbangetupplung, volljtindig RS 2229
166 21 1 Haken 021 D 14015
167 2 1 Drudfeder 021 D 14 006
768 21 1 Federbolzen mit Sronenmutter M 20,unb Gplint | 021 D 14007
169 I Lagecbod RS 2230

daju 4 Gedstantidhrauber>M 12 x 40 nadh

DIN 933 mit Sronenmirter und Splint
170 21 | Drebbiidje 021 I 14 009
171 21 | Fedecteller 021 E 14010
D2 21 1 Bolzen 021 E 14012
{13 21 I | Kette nady DIN 766/ mit 2 Dreiedsringen
774 | 21 1 | Sdliijfelbolsern 021 D 26185

Gige

175 21 | Sify lintex, olljtandig, jedoch obne Kijjen 02IN\D26 874U 1
776 21 1 | Sik redier, vollitandig, jedoch obne Sijjen 0N D26874TU 2
177 21 2 | Sikpoljter, volljtandig 021 C 26874 U 4
778 21 2 | Rudentifien, volljtandig 021 D26874U 8

N




¥

i
§

Gruppe 29 Schaltgetriebe

0 M
=

Fafel-| Std

Benennung

Rejtell-ANr.

e

. Rr.
Gehaltgetriebe

785 o Schaltreglergetriebe, volljtindig, mit Sdaltbebel

fiir Vor- und Rudwairtsgang und Verwabl-

bebel, hanbelsiiblich, wie ZF SRG.102 128 H

Gingel- unbd Erjakteile jiche Sonbectatalog!
786 &) Lagerbod aur Fiibrung dbes Vorivdblbebels RS 2783
787 6 Worwdiblbebel, volljtindig, mit U-Schiene, Drud-

feber und Kugeltmopf
788 6 Segelead, vollftandig, mit Welle RS 2780
789 o Segelrad RS 2781




Gruppe 30 1. 31: Gleistette

‘.Enfci-
Nr.

BVenennung

o il Sl
o b2 2

v

Gleistette

Rettenglied, volljtindig, mit Doljter

Rettenglied
Gummipoljter, volljtdnbdig
Bolgen mit Siderung
BVerjdluficdhraube fiic Fetttanimndr
Nabellager, volljtindig
Siderungscheibe
Dicbtring mit Ringfebet
Hiilje

Decel

Sedystantfchraubdn M 10 x 15 DIN Kr 551 aur

Befejtigung der Poljter

Scheibenfichérung 20/10,3 @ x 1 3u Nr. 810
Sdneetette; volljtandig, mit Halter

o
[
oy
€
n
ot
—

(R
t
ra

At
CATA

Mt
—
=

e
At
oL
(=

e

o
€l
e

e =

—

Col L4 =3 Ty

P

Al =3 0
]
a1
& O

(39
LA

Y

o



6
%
Q

@leistette

806 807 805 808 805 BO7 806

|
|
:1 810




>









